527 a (250^a)

ὄν τε μάλιστα βοῶν ποθέουσιν ἐχίνοι

Et.gen. B v. ἐχίνος (= Et.Symeon. cod. V, Gaisford ad Et.M. l. infra l. = Et.Gud. codd. interpolati, p. 574, 17 Stef. = Et.M. p. 404, 47; de A non constat) χειραῖον ζῶον . . . ἐχίνος δὲ καὶ ἡ γαστήρ, ὡς φησι Καλλ. (ὡς—Καλλ. om. V et Et.Gud.): ‘ὄν τε—ἐχίνοι’. καὶ αὕτη δὲ παρὰ τὸ ἔχειν ἐν ἑαυτῇ τὴν τροφήν (quae sequuntur, v. fr. 58). Et.Gud. p. 574, 8 Stef. (Reitzenst., Etymol. p. 159, 12) Σελεύκου· ἐχίνος· τὸ ζῶον . . . κακῶς δὲ Καλλίμαχος τῶν βοῶν τὰς κοιλίας εἶπεν

ὄν τε Et.gen., Et.M.: ὅτε V: ὅτε vel ὅτι codd. Et.Gud.: ὅτι Schn. ἐχίνοι Et.gen., Gud., V, Et.M. codd. DM: ἐχίνον Et.M. codd. cett.

Ad ὄν τε et totam structuram hexametri cf. Hec. fr. 301; ἐχίνος de ventre bovis Aristot. p.a. 676 a 11, 674 b 15; h.a. 507 b 7; cf. Nic. Th. 579 ἡ ἐλάφου νηδύν, τὸ μὲν ἄρ καλέουσιν ἐχίνον, ubi Schol. ἐχίνος κυρίως μὲν ἡ κοιλία τοῦ βοός, νῦν δὲ ἐπὶ τῆς ἐλάφου. Qua de causa Seleucus grammaticus (de quo v. ad fr. 275) Callimachum reprehenderit, intellegi nequit. Ad Ilexon librum, vix ad Salusti commentarium, redire videtur Suid. v. ἐχίνος . . . καὶ ἡ γαστήρ τοῦ βοός (v. supra Et.gen. etc. et Schol. Nic.); etsi hoc testimonium nihil valet, fr. fort. Hecalae fragmentis variis de bubus addendum est, v. ad Hec. fr. 301

528 (173)

ὁ δ’ ἠλεός οὐτ’ ἐπὶ κίττην

βλέψας

Et.gen. B v. ἠλεός (= Et.M. p. 425, 47; de A non constat) μάταιος, μαινόμενος, μωρός. Καλλίμαχος ‘ὁ—βλέψας’ καὶ οὐδετέρως ‘ἠλεῶ—πεισόμενε’ (v. infra fr. 528 a). παρὰ τὴν ἀληθινὴν πλάνην γίνεται ἄλεος . . . καὶ ἠλεός κτλ.

ἐπὶ κίττην Et.M. (ἐπισκίττους cod. Marc.): ἐπὶ γῆν Et.gen. B

cf. φρένας ἠλεέ β 243 (c. Schol. S), ἠλέ O 128 (Schol. BT); ad κίττην cf. fr. 191, 56 c. adn.; Schol. RV Aristoph. Av. 704 τοῖσιν ἐρώσι σύνεμεν (sc. aves)] Δίδυμος δέ, ἐπεὶ ἡ κίττη καὶ εἴ τι τοιοῦτον ὄρνειον δεξιὰ πρὸς ἔρωτας φαίνεται; inde C. Dilthey, Cyd. p. 164 sq. de Acontio cogitavit, οὐδὲ scr. cum Meineke, Choliamb. p. 122. At Iamborum locus docet κίττην non solum amantibus augurium praebere (cf. etiam Boei ‘Ορμυθογονίαν ap. Antonin. Lib. 21, 6, ubi ἔπνη[?] cadens avis venantibus augurium fieri videtur, v. M. Schmidt ad Hesych. v. ἴπτα); post alterum οὐτε fort. altera avis nominata erat, cf. e.g. Hor. c. III 27, 15 nec . . . picus . . . nec . . . cornix; v. etiam fr. 469. De auguriis ap. Call. v. fr. 428, fort. 327; de augurio neglecto cf. fr. 43, 61

528 a (174)

ἠλεῶ μὲν ῥέξας, ἐχθρὰ δὲ πεισόμενε

Et.gen. B v. ἠλεός v. supra ad fr. 528

ἠλεῶ, cf. ad fr. 75, 66; variata quaedam esse forma videtur ‘legis’ quae dicitur ‘Rhada-manthyis’, Hesiod. fr. 174 Rz.³ εἴ κε πάθοι τά τ’ ἔρεξε, passim in tragoedia, cf. e.g. Aesch. Ag. 1526 ἀξία (Herm.: ἀνάξια codd.) δράσας, ἀξία πάσων et quae afferunt Pearson ad Soph. fr. 229 et Snell, Aischylos p. 14, 35. Etymol. saepe duo exempla e Call. laudant, v. ad fr. 506; de Call. auctore vix dubitandum (fort. ex Aet. 1 post fr. 24 verba sunt Thiodamantis Dryopis Herculi bellum minantis?)